
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 30.05.2024                                                                             № 641

Об утверждении проекта «Внесение изменений
в проект планировки и проект межевания 
территории под строительство
объектов индивидуального жилищного 
строительства в с. Гатиха Камешковского района»,
утвержденный постановлением администрации
Камешковского района от 29.07.2021 № 968

В  соответствии  со  статьями  45,  46  Градостроительного  кодекса
Российской  Федерации,  руководствуясь  постановлением  Правительства
Владимирской  области  от  01.02.2024  №  47  «О  внесении  изменений  в
постановление Правительства Владимирской области от 27.03.2023 № 81 «О
перечне случаев, при которых в 2023 году на территории Владимирской области
не требуется проведение общественных обсуждений или публичных слушаний
по  проектам  генеральных  планов,  проектам  правил  землепользования  и
застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории,
проектам,  предусматривающим  внесение  изменений  в  один  из  указанных
утвержденных документов», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект «Внесение изменений в проект планировки и проект
межевания  территории  под  строительство  объектов  индивидуального
жилищного строительства в с. Гатиха Камешковского района», утвержденный
постановлением администрации Камешковского района от 29.07.2021 № 968.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  главы  администрации  района  по  вопросам
жизнеобеспечения и развитию инфраструктуры. 

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания,
подлежит размещению на официальном сайте администрации Камешковского
района в сети «Интернет».

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский


	от 30.05.2024 № 641

